
 

 

 

 

Europass 
Curriculum Vitae 

Informatat Personale 

Emri / Mbiemri Rozafa Zmijanej 
Telefoni / e-mail +355694081600 r oz.zmijani@yahoo.com 

Pozicioni Drejtor 
 

Data 11/2016 – në vazhdim 

Emri dhe adresa e punëdhënësit DREJTORIA RAJONALE E AGJENCISË KOMBËTARE TË PUNËSIMIT DHE AFTËSIVE SHKODËR 

Pozicioni Pedagoge e jashtme 

Data 03/2008 – 02 /2018  

Dega 
Lektore 

Matematikë 
Analizë Hilbertiane, Seritë Furie, Ekuacione Diferenciale 

Emri dhe adresa e punëdhënësit UNIVERSITETI “LUIGJ GURAKUQI” SHKODËR 

Pozicioni Administratore  

Data 04/2015– 11/2016  

Emri dhe adresa e punëdhënësit KOMPLEKSI SPORTIV ZMIJANI 4001, SHKODËR 

Pozicioni Specialiste e Zhvillimit Rajonal 

Data 01/2015 – 10 /2015  

Emri dhe adresa e punëdhënësit FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT, TIRANË 

Pozicioni Drejtor  

Data 11/2010 – 03/2013  

Emri dhe adresa e punëdhënësit DREJTORIA RAJONALE E FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK SHKODËR 

Pozicioni Mësuese Matematike 

Data 01/2007 – 07 /2010  

Institucioni Shkolla e mesme e gjuhëve të huaja “Shejnaze Juka” 

Shkolla e mesme e përgjithshme “Oso Kuka” 

Shkolla e mesme e përgjithshme “Jordan Misja” 

Emri dhe adresa e punëdhënësit DAR SHKODËR  

Pozicioni Administratore  

Data 09/2000 – 06/2006  

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Tregtim dhe prodhim artikuj tekstile, import 

Emri dhe adresa e punëdhënësit SARL ALBATEX, ROANNE, FRANCË 

Edukimi dhe trajnimi Matematikane, Universiteti i Tiranës 

Data 1992 – 1998  

Dega Matematikë 5-vjeçare  

Edukimi dhe trajnimi Shkolla e mesme e përgjithshme “29 Nëntori” 

Data 1988 - 1992  

Adresa Shkodër, Shqipëri  

Edukimi dhe trajnimi AFPA Assistant Comptable 

Data 04/2000 – 09/2000  

Adresa Roanne, Francë  

mailto:oz.zmijani@yahoo.com


 

Edukimi dhe trajnimi D.E.A. Specialiteti Analizë numerike, UNIVERSITETI “CLAUDE BERNARD” 

Data 09/1999 – 05/2000 

Adresa Lyon, Francë 

Edukimi dhe trajnimi Doktorante UET në Shkenca Ekonomike Profili: “Ekonomi dhe Zhvillim i Qëndrueshëm” 

Data 10/2013 

Adresa Tiranë, Shqipëri 

Çertifikime Project Cycle Management (SREPVET nov.2021) 

EU Grant Scheme Management (SREPVET dec.2021) 

Labour Law and International Labour standards (ILO) 

Conciliation-Mediation of Labour Disputes (ILO, 2022) 

Publikimet Analizë: Studimi i tregut të Punës Qarku Shkodër 2013 (& Guidë e Qendrave Publike dhe 

Private të Formimit Profesional në Qarkun e Shkodrës) ISBN 978-9928-118-73-8 

Sipas nivelit europian (*) Gjuha Gjuha Amtare- Shqip 

Frëngjisht C2, përdorues i aftë në të kuptuarit, të folurit dhe në shkrim; studiuar në Francë 

Anglisht B2, përdorues i pavarur në të kuptuarit, të folurit dhe në shkrim 

Italisht C1 përdorues i aftë në të kuptuarit dhe B2 në të folur dhe në shkrim 

Aftësitë kompjuterike Microsoft Office: Microsoft Word, Excel, PowerPoint, Access 

Kontabilitet: Ciel, ALPHA 

Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

Iniciativë 

Aftësi komunikuese 

Kompetenca informatike 

Menaxhimi dhe Aftësitë 

Drejtuese 
 

 
Eksperienca ndërkombëtare 

Aftësi të shkëlqyera profesionale dhe oganizative 

Iniciativë dhe aftësi për të zgjidhur problemet në mënyrë të pavarur apo me punën në skuadër 

Aftësi të forta në arritjen dhe plotësimin e detyrave dhe afateve 

Aftësi për të ndërtuar marrëdhënie të mira me njerëz në të gjitha nivelet 

Jetuar dhe punuar në Francë 1999-2006; Jetuar në Arabi Saudite 1995-1997 

Leje Drejtimi Kategoria B 

 


